
I Facultad de 
Ciencias 
Médicas 

14~ 
1877 - 2017 

UNe Universidad r. 
Nacional ~ Reforma 
de Córdoba _ _,., 1918-2018 . 

FCM 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Exp. 63774/2017 

Córdoba, o 6 FEB 2018 
VISTO: 

La nota presentada por la Sra. Dra. Alicia R. PEREZ DE ROSAS (Leg. 46173), 
en la cual eleva su renuncia al cargo de Profesor Asistente (OS) de la Cátedra 
de Bioquímica y Biología Molecular, a partir del 01-02-2018; 

CONSIDERACION: 
El Visto Bueno de Profesora Titular de la mencionada Cátedra, Sra. Dra. Nori 

Tolosa de Talamoni; 

Por ello, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS, 

RESUELVE 

ART. N°1: Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Dra. Alicia R. PEREZ DE ROSAS 
(Leg.46173), en el cargo de Profesor Asistente (OS) en la Cátedra Bioquímica y Biología 
Molecular, a partir del 01-02-2018. 

RESOLUCION N : 
RP.mmc.cb 


